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Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 12 mars 2022 13:51
Till: Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>, Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>, Bjerde Per
<perbjerde@hotmail.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Bylund Bengt <bengtbylund42@gmail.com>, Eriksson
Einar <einar.se@album1.se>, Eriksson Steven <steveneriksson@yahoo.se>, Forsman Hans
<hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Henning Hakan <hakan.henning@cim-coach.se>, Hult Kent <kent.hult@gmail.com>, Jangvik Tomas
<tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Bjérn Axel <johansson.bjorn.axel@gmail.com>, Johansson Ake
<ake.johansson@electro.se>, Jonsson Krister <info@dykbaten.se>, Laitila Kai <kltservice@outlook.com>, Lennholm
Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Lundin Tore <lundin_tore@hotmail.com>, Morin Stig <herrstig@hotmail.com>,
Oliveberg Mikael <mikael.oliveberg@dbb.su.se>, Sjoholm Peder <hermansonpeder@hotmail.com>, Skaraas Kjell
<skaraas@gmail.com>, Timber Thomas <fastdriver4d0@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Vuorenamaa Aleksi Quispe <aleksi.qv@hotmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Ornhagen Hans
<hans@ornhagen.se>

Hej alla guider!

Det var lite trogt att fa ihop guider till besdket den 26 mars, men det gick.. Pa grund av att covid nu fatt ett grepp om
flera av oss efter stdddagarna kénde vi att det inte var lage att genomféra detta besok.

Har haft kontakt med vanféreningen och gor nu ett tredje forsok.

30 personer l6rdagen den 23 april.

Vore fint om vi blev ett bra gang som kan guida dessa intresserade.

Nu hoppas vi att de som drabbats av covid bara fatt det i en lattare form och kryar pa sig.
Tacksam om du hoér av dig om du kan stalla upp den 23 april - aven om det ar ett tag tills dess.
Vanféreningen behover fa besked sa fort som majligt.

Basta halsningar

Birgitta

0707 40 50 23

Hans Forsman <hans.forsman1@icloud.com> 13 mars 2022 17:32
Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>

Kopia: Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>, Bjerde Per <perbjerde@hotmail.com>, Bohlin Hans
<gosub70@gmail.com>, Bylund Bengt <bengtbylund42@gmail.com>, Eriksson Einar <einar.se@album1.se>, Eriksson
Steven <steveneriksson@yahoo.se>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars
<lars.gustafsson@interspiro.com>, Henning Hakan <hakan.henning@cim-coach.se>, Hult Kent <kent.hult@gmail.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Bjérn Axel <johansson.bjorn.axel@gmail.com>, Johansson Ake
<ake.johansson@electro.se>, Jonsson Krister <info@dykbaten.se>, Laitila Kai <kltservice@outlook.com>, Lennholm
Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Lundin Tore <lundin_tore@hotmail.com>, Morin Stig <herrstig@hotmail.com>,
Oliveberg Mikael <mikael.oliveberg@dbb.su.se>, Sjoholm Peder <hermansonpeder@hotmail.com>, Skaraas Kjell
<skaraas@gmail.com>, Timber Thomas <fastdriver4d0@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Vuorenamaa Aleksi Quispe <aleksi.qv@hotmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Ornhagen Hans
<hans@ornhagen.se>

Hej! Kan fortfarande réra mig men langsamt.
Staller upp den 23 april.
Hasse Forsman

Skickat fran min iPhone

> 12 mars 2022 kl. 13:51 skrev Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>:
>
>

[Citerad text ar dold]

steven eriksson <steveneriksson@yahoo.se> 13 mars 2022 17:42
Svara: steven eriksson <steveneriksson@yahoo.se>

Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>, Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>, Bjerde Per
<perbjerde@hotmail.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Bylund Bengt <bengtbylund42@gmail.com>, Eriksson
Einar <einar.se@album1.se>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>,
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Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Henning Hakan <hakan.henning@cim-coach.se>, Hult Kent
<kent.hult@gmail.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Bjérn Axel
<johansson.bjorn.axel@gmail.com>, Johansson Ake <ake.johansson@electro.se>, Jonsson Krister <info@dykbaten.se>,
Laitila Kai <kltservice@outlook.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Lundin Tore
<lundin_tore@hotmail.com>, Morin Stig <herrstig@hotmail.com>, Oliveberg Mikael <mikael.oliveberg@dbb.su.se>,
Sjoholm Peder <hermansonpeder@hotmail.com>, Skaraas Kjell <skaraas@gmail.com>, Timber Thomas
<fastdriver40@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>, Vuorenamaa Aleksi Quispe
<aleksi.qv@hotmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Ornhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Jag kan evt hjalpa till. Dock har jag inte gatt guide utb.
Skickat fran Yahoo Mail pa Android
Pa I6r, mars 2022 klockan 13:52, Birgitta Forsén

<birgittagforsen@gmail.com> skrev:
[Citerad text ar dold]
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